

2020-2021 оқу жылына
«Теренкөл ауданының аграрлық-техникалық колледжі» КМҚК
ҚАМҚОРШЫЛЫҚ КЕҢЕСІНІҢ ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ

Отырыстың №	Іс-шараның	Жауапты орындаушылар	Жүргізу мерзімі
1	Колледждің қамқоршылық кеңесінің төрағасын сайлау	Қамқоршылық кеңестің мүшеолері, колледж әкімшілігі	2020ж. қазан
	2020-2021 оқу жылына Қамқоршылық кеңестің жұмыс жоспарын бекіту		
	«Техникалық және кәсіптік білім беру ұйымдарында білім алушыларға жатақхана беру» мемлекеттік қызмет көрсету туралы		
	Әлеуметтік әріптестердің кәсіпорындарында арнайы пәндер оқытушылары мен өндірістік оқыту шеберлерінің тағылымдамадан өтуі туралы есеп		
2	Колледж басшысының оқу орнының қызметі туралы білім беру қызметін сапалы көрсету туралы есебі.	Қамқоршылық кеңестің мүшеолері, колледж әкімшілігі	2021ж. ақпан
	Колледждің әлеуметтік серіктестері базасында студенттердің кәсіптік тәжірибеден өту шарттары туралы		
	Колледж студенттері құқықтарының сақталуын бақылауды жүзеге асыру		
	Талапкерлермен кәсіби бағдар беру жұмысын ұйымдастыру туралы		
	2020-2021 оқу жылына арналған колледж дамуының басым бағыттары бойынша ұсыныстар мен ұсынымдар әзірлеу		
3	Кәсіптік тәжірибені ұйымдастыру мен өткізудің тиімділігі.	Қамқоршылық кеңестің мүшеолері, колледж әкімшілігі	2021ж. мамыр
	Түлектерді жұмысқа орналастыру бойынша бірлескен жұмысты ұйымдастыру туралы		
	Кәсіптік білімге толмаған студенттердің жазғы жұмыспен қамтылуын бақылауды ұйымдастыру туралы		
	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру жөніндегі іс-шараларды жүргізу туралы		
	Колледж бас бухгалтерінің төлемдерді енгізу туралы есебі: шәкіртақылар, студенттерге өтемақылар, соның ішінде жетім балалар және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балалар		
4	2020-2021 оқу жылындағы колледждің Қамқоршылық кеңесінің жұмысын қорытындылау	Қамқоршылық кеңестің мүшеолері, колледж әкімшілігі	2021ж. тамыз
	Білім беру ұйымының бюджетін қалыптастыру бойынша ұсыныстар мен ұсынымдар әзірлеу		
	2021-2022 оқу жылына Қамқоршылық кеңестің жұмысын жоспарлау		

ҚК төрағасы

С. Смерф
(қолы)

Омаров С.В
(Т.А.Ә.)